（元/股）
配售股数（股） 限售期（月）

1 龙跃实业集团有限公司 22.59元/股  91,934,484 36个月

2 天津信利隆科技有限公司 22.59元/股  58,410,801 36个月

3 云南德勤贸易有限公司  22.59元/股  27,268,702 36个月

4 兴隆17号资管计划 22.59元/股  24,645,418 36个月

序号 发行对象
认购价格

（元/股）
配售股数（股） 限售期（月）

5 兴隆18号资管计划 22.59元/股  10,907,481 36个月

6 吕清明 22.59元/股  4,090,305 36个月

7
青岛丰信企业管理合伙企业

（有限合伙）
22.59元/股  5,467,374 36个月

合计 - 222,724,565 -

3、本次限售股形成后至今公司股本变化情况

（1）公司于2017年实施了2017年半年度权益分派方案，以公司现有总股本639,524,565

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增7.000000股。分红前本公司总股本

639,524,565股，分红后总股本增至1,087,191,760股。

（2）7名特定投资者中吕清明先生于2017年因意外过世，根据相关法律规定，其股份由

任志莲女士、吕佳虹女士继承。该部分股份已于2017年7月11日过户完毕。相关信息详见

《山东齐星铁塔科技股份有限公司简式权益变动报告书》及《关于继承股份过户完成的公

告》等相关公告。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、在公司《上市公告书》中的承诺

云南德勤贸易有限公司、兴隆17号资管计划、兴隆18号资管计划、吕清明、青岛丰信企

业管理合伙企业（有限合伙）承诺：获配股份自上市首日起三十六个月内不转让。

注：吕清明先生在《上市公告书》中的上述限售承诺由该部分股份继承人任志莲女士继

续履行，且已履行完毕。

2、截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的各项承诺。

3、截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司

资金的情形，公司对其也不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通时间为2020年6月1日。

2、本次解除限售的股份数量为123,044,776股，占公司总股本11.3177%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为5人。

4、限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

   单位：股

序号 股东全称 所持限售股份总数
本次解除限售

股份数量

1 任志莲 6,953,518 6,953,518

2 云南德勤贸易有限公司 46,356,793 46,356,793

3 青岛丰信企业管理合伙企业（有限合伙） 9,294,536 9,294,536

4
兴业财富资产－兴业银行－兴业财富－兴

隆18号特定多客户资产管理计划
18,542,718 18,542,718

5
兴业财富资产－兴业银行－兴业财富－兴

隆17号特定多客户资产管理计划
41,897,211 41,897,211

合计 123,044,776 123,044,776

四、股份变动情况表

本次限售股份解除后，对公司股本结构变动情况如下：

   单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动后

股份数量（股）
占 总 股 本 比 例

（%）
股份数量（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

一、有限售条件股份 378,631,760 34.83 255,586,984 23.51

二、无限售条件股份 708,560,000 65.17 831,604,776 76.49

三、股份总数 1,087,191,760 100.00 1,087,191,760 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书、申请表；

2、股本结构表。

3、限售股明细。

4、深交所需要的其他文件

特此公告。

   北讯集团股份有限公司董事会

   二〇二〇年五月二十九日